

Valgkomiteen til Senterkvinnenes landsmøte har bestått av:

Anna Cecilie Jentoft (leder), Liv-Wenche Fiane (nestleder), Gunn Åmdal Mongstad, Anne Gerd Tandstad, Åse B. Lilleåsen, Liv Heen Lied og Elin Tvete.

«Vi fikk inn over 40 forslag på fantastiske kvinner som ble foreslått. Noen ble til og med foreslått flere ganger. Valgkomiteen har hatt 12 møter og 15 intervjuer. Det har vært en fantastisk prosess som slett ikke var enkel. Mange kandidater meldte fra at de ikke ville ha mulighet til å stille opp så mye som de selv mente de burde gjøre, andre valgte å kun stille til styre.

Å være leder for denne komiteen har vært en ære og et privilegium, vi har hatt høy takhøyde og gode diskusjoner. På grunn av denne fine gjengen har jobben vært god.

Valgkomiteen var enig om at vi skulle få spredning i bakgrunn alder og tilhørighet fordi vi mener at Senterkvinnene har et stort mangfold blant sine medlemmer. Det er faktisk 32 år mellom eldste og yngste medlem av listen.

Valgkomiteens leder deltok ikke på nomineringen av seg selv.»

### Forslag til nytt styre:

Leder:	Wenche Skallerud	Troms
Nestleder:	Sigrud Simensen IIsøy	Buskerud
Studieleder:	Signhild Stave Samuelsen	Rogaland
Styremedlem:	Berit Hauan	Agder
	Kine Mosheim-Lysfjord	Nordland
	Linn Suktamuk-Rygg	Akershus
	Anne Kathrine Notøy	Møre og Romsdal
1.vara	Tina Sjursen	Oslo
2.vara	Sølvi Dimmen	Møre og Romsdal
3.vara	Åse Forbord	Hedmark
4.vara	Tine Normann	Buskerud
5.vara	Anna Cecilie Jentoft	Nordland

**Til landsstyret i Sp:** Sigrud Simensen IIsøy, Signhild Stave Samuelsen og Berit Hauan

Med vara: 1. Kine Mosheim-Lysfjord, 2. Linn Suktamuk-Rygg og 3. Anne Kathrine Notøy

**Til representantskapet i SpS:** Kine Mosheim-Lysfjord med vara Anne Kathrine Notøy.

**Vara til styret i SpS:** Det er ikkje lenger personlige vararepresentanter til styret i SpS, vararekkefølgen til styret avgjøres av valgkomiteen i SpS der Senterkvinnene er med.

**Valg av fylker til valgkomite og resolusjonskomite:** For neste landsmøte følges rulleringen som er fulgt de siste årene. Oppnevningene følger de foreslåtte endingene i vedtektene.

**Valg av revisor:** Senterkvinnene bruker samme revisor som Senterpartiet (for tiden Kure revisjons).

**Valgkomiteen er bedt av styret om å gjøre en vurdering rundt honorarer og godtgjørelser før styret laget budsjett:**

Valgkomiteen mener det er riktig å videreføre dagens godtgjørelser der leder mottar inntil kr 20 000,- for sitt arbeid.

Reise knyttet til møter der man er bedt om å representere Senterkvinnene, styremøter og andre ting avtalt med generalsekretær dekkes etter regning. Ved bruk av bil benyttes statens satser for kjøregodtgjøring.